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= aatifid

IES7522-24GATF-AC A1 FFBEER RN TI=EME T LI, 25 24 4 10/100/1000Base-T 5
JERL RJAS5 i +4 4 1/10GBase-X SFP+YIiHE, Frainlsas&mtR.,

IES7522-24GATF-AC B4 L2 METINAE, 285 IPV4/IPV6 B18, SHSFSIMEE, SFSNLbirE. o
A9 ACL/QoS ZRERFIFERI VLAN T, Z T ETR4ER . ST MR TR STP/RSTP/MSTP(<50ms) AR (ITU-T
G.8032) ERPS(<20ms)}i@FHikixenFIMESEISENME, HPmMEETEny, AILANERSERE, (RIEEERN AT
Bifl. RIECRNATEE, @Y Web, CLI, SNMP, Telnet EMEST, #HTHOSIE, RMMUIEIR, wORE
=4, VLAN %I93, IGMP, 2 RIEESHN AL SERE. HESMTULIAMMARENER, ESEEE.
ERE. BTl IR Bl BE ASRFEHERRRSTIFSEREFEY. RiE. ARIEEMNE.
B, #9R. BH. KHSTEEMCTUED, REMERA. hE. ATRNBERRSR.

==
P aiFE
2FIIEN, FI/AIHLET
» £ERHIZE FIRUKMO+TI/AIEO LR BE, HERFRIEEN, HESTFSHMER;
> TBIRCOSFAREEIRE &, BRI,
» 733 IEEE 802.3x X Tifti=F1 Backpressure 3N Tifie,

AN IERED

» 3785 IEEE 802.1Q VLAN, AFAILURERRIELRS VLAN, X#r QinQ BE.

» SZHFQoS, HETFIRO. EF 802.1P fIETF DSCP BI=FMR/cE=0F1 Equ. SP. WRR. SP+WRR PUfHEAZ
BESE.

> 5 ACL, BISECEILECAIN, SEEFERVELAR A A PRESEIIN SRR IR, RURIENIZSIaHEHI5RES.

> X35 IGMP V1/V2 8N, 3745 IGMP Snooping, iHES Kinm s SIS RIS IEEANT R,

» RFTAIHRERERK] ERPS F1 STP/RSTP/MSTP AF=iiftiil, BB _/ZHEE. SCHIHEREERD.

» SREASICRHSCR, BRUGNEESeE, SSMREdyE. HikEl, RaigaRt.
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FEOREHPIE

> 3285 802 1XINIE, AEEMITETIREHAIENRE, FREAEERISZRm O ARSI T,
> SRR

> STFImRE BN R

» 3785 IP+MAC+iHO+VLAN [0t RiEEAEEINRE

IRBRETE

» FHUEIDRE. TNEEHERIT, BESSRIx, EEsdh, RIE-RisEET.

» RECWRFXREBR, SRRt REKARERIREE,

> IRERLRE 3C. CE. FCC. RoHS &THIEK, [FHELLTE.,

> FFENEEEIRETT (PWR), imAERIT (Link,L/A) | imESFASRAT (SPEED) B THRRE TIRRE.

BIAHE

BE IES7520-24GAGTF-L3M

i CHRHE

24 1~ 10/100/1000Base-T RJ45 i[O (Data)
4 4 1G/10GBase-X SFP ¥¢[iE#& (Data)
14" Console RS232 #=#I (115200, N, 8, 1)

EiSmb 1/ AC100-240V SSHENGED
24H DC12-48V EfRMANEZEO (STHEIRIZFIFTHEE
1 BRER TN RAKFB %32 (FAULT)
W 1451 1-24 1 10/100/1000Base-T (X) Bzifiiill, £/3¥T MDI/MDI-X Bi&R

T0BASE-T : Cat3,4,5 UTP(<100 meter)
WL (&t T00BASE-TX : Cat5 or later UTP(<100 meter)
T000BASE-T : Cat5e or later UTP(<100 meter)

FIK/BIE SFP+LHRO, FAEENER, FERMW, (AETRER/SHE, Ba/RETHR

SeOFE B L)

Sz — TIERE: 850nm , {EEEE: 0~ 500M;
be) Bt — TYERRE: 1310nm, {E4EEEE: 0~40KM;
TERE: 1550nm, {E#iEE: 0~ 120KM ,

S HEEL

[F=ESil L2

IEEE802.3 10BASE-T; IEEE802.3i 10Base-T;
IEEE802.3u 100Base-TX;

WY& IEEE802.3ab 1000Base-T;

IEEE802.3z 1000Base-X;

IEEE802.3x
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KRR

FhEER (R4E)

FEIAHIE

B 360Gbps (FBHEE)

BREEFE@64byte 192Mpps

MAC it 32K

BERER 16M

=Ll 9.6K

LED $=miT FBIRETT PWRESR) ; RFEIERAT: SYS(EE); MEIET : Link(@E®), ¢0: L/AGR
= ) ERIGRIT: SPEED (58)

SRR 5

YIES S 4L

BRI/ NEBE 90W (AC100-240V)
EEHNIhFE SINIHEE: <18W; #EIhFE: <45W
ECERIR WEFFFEEE, AC: 100~ 240V 50-60Hz 0.56A
SNEEEIECIST: AC HEBfisE, i , whtie DC &
e NS SUSNEEREOIRT HEB(fSE, SRBhRIE(RIP, R Bk DC &%

‘

248 DC12-48VIgINIEN, 1 IREEFXRIEN, 14 ACHERRAEN

TiERE/ -40 ~ +80°C; 5% ~90% RH Tt
BB/ -40 ~ +85°C; 5%~ 95% RH Foif¥tE

SR (L"W*H)

440*298*44mm

FE/EE

<4.7kg/ <5.4kg

TELI
FERINES RIR

SHEI. 197 1U HiiE%R=

PHE/HPSER

imAFGE: 6KV 8/20us;

BriFEg: P40

IEC61000-4-2 (ESD) : +8kV #ZifEs, +15kV =SHE
IEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80~1000MHz)

I[EC61000-4-4 (EFT) : FBiREL: +4kV; #iEs: +2kV

IEC61000-4-5 (Surge) : EBiEEZ:: CM+4kV/DM+2kV,; #dE%: +4kV
IEC61000-4-6 (593ES) : 10V (150kHz~80MHz)
IEC61000-4-8 (Tid37) : 100A/m $54E; 1000A/m ,
IEC61000-4-9 (Bk/4#Ziz) : 1000A/m

IEC61000-4-10 (FEfE#®%) : 30A/m 1MHz
IEC61000-4-12/18 (%K) : CM 2.5kV, DM 1kV
IEC61000-4-16 (HIBES) : 30V 4L, 300V, 1s
FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B
IEC61000-6-2 (BRI Jl4RE)

1s to 3s
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A1

IEC60068-2-6 (FifREN)
IEC60068-2-27 (¥uthi)
IEC60068-2-32 (HHTE)

s NI

3C;
CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
FCC Part 15 Class B; RoHS;

[EARER

STHEHL 5 B, RBUEHP

RIENS34E

7% IEEE802.3x itz (£XWT)

SR TR ORI IBX S

SIS NHORRSCREH TIRE, HER/IN\A 64Kbps
X ORERPEE

X¥5mO EEE RELIANTEERE

=ETRE

XRF L2+ EThRE,

XFHF=RERHIREER, SHFAREMER, AR VLAN ZEEE
FFRFSERH/ROARRH, &ASHE 1284

32FF ARP 1Y, BASRE 1024 4

VLAN

SRR VLAN (4K 4) IEEE802.1q
SIEEETFIYAY VLAN

SIFETF MAC ke VLAN

S # Voice VLAN

4% Access, Trunk, Hybrid =B OES
X QinQ BEE

]

X5 LACP ohi&RE
XIS E
XFFRK 26 MREH, BMRAEKRASHT 8 NnH

£ Pl

4% STP (IEEE802.1d)
4% RSTP (IEEE802.1w)
4% MSTP (IEEE802.1s)

TAVZRFRRIHIY

X#5 G.8032(ERPS), &&37#F 255 MR, BIEE T 254 MEE
I E —EEV VT 20ms

BE

3#% IGMP Snooping v1/v2, BREZ31F 1024 MEEA
R P RIERE

37 MLD Snooping v1/v2

iR RE VLAN

SRR ANIR DR ERE R
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4% Diff-Serv QoS

BNROSZRF 8 NMaHBAS

37¥%5 802.1p/DSCP {1t 54% Bhgs
SIEAGIEENE (SP. WRR, SP+WRR)
XIFHSERIRE Mark/Remark
XIFETRINEIIIE

XIFETRINERER

XIFETRARE

QoS

¥ L2~ L4 BidiEThee, TLACECRSZET 80 N1, 1RHETIR MAC Histit, BAJ MAC
st UR P ik, BAY IPHEhE, IP #MY BB, TCP/UDP iw[. TCP/UDP im5EEl. VLAN
EEN ACL,

TIFETFIHO. VLAN F& ACL

ACL

XIS REEIOSRP

2¥% IEEE802.1X IAIE/EE7 MAC HtIHAGE
5 AAA&RADIUS TAE

328 MAC B> 20 B BRE!

T MAC it

X¥5SSH 2.0, ARPERELSNEEE
XFFSSL, {RIESuRERLE

TR SR ORE

X ¥5 ARP IR PRERTRE

85 P RitEHHFP

5 ARP NRHENITHAEE

2§85 DoS Wik

o 2| W 5 A&

XIFEN SRR DTS
IP+MAC+VLAN +ih OI8IP9TT48EDRE

S7#% DHCP Serve
3245 DHCP Client
7% DHCP Relay
S¢#% DHCP Snooping

DHCP

4% Console/AUX Modem/Telnet/SSH2.0 CLI 5 $1TELE
X ¥5 WEB W& (3235 HTTPS)

4% FTP. TFTP. Xmodem, SFTP 374 b TFEETE
324 SNMP V1/V2C/V3

XIF—HEERR

BESHR St NTP B

YIRFRATIEEE

3¢ # Ping 483

XIFRSKERSEN

X#%F CPU BPRSFIFERIRESEE

IR R AR IUY LLDP
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Web 8588 Mozilla XN 2.5 SLEShRA, FINNLES chrome V42 SESIRA, HER
Internet Explorer10 E{EESHRAS;

RFEER 5 ERLAELAKRERSS;

TCP/ IP, MRZZIEFECSEFIMILRIRIEZRSE (A0 Microsoft Windows, Linux B¢ Mac OS X) %2
EMEHNEETTENLE 5 EREELIKRERSS;

iTaiER

BS ik
IES7522-24GATF-AC =ERERTIE 24 OTAVRIIEN, 24 4 19/1 00/1000Mbps W[, 4 4~ 1G/10G
SFP+Y¢4HEE, EiRmEs 360Gbps HZER, TR,

BAZRFAI)

2 KNFF

sc=w BENCHU GROUP

RH A FFRIRARAE]

FEi&E: 0755-23246531

HEFE: sales@benchu-group.net

pgik: www.benchu-group.cn

stk RIS ECBAX N FES AR 11 SRESEIAE 5 5 1%

KT

AT, BR. WREERIGRIFFREERASME

RER BRIV FFRHRERATPHPEITY, HIRUSNATNEEERS. EF. ELFEFABHEBRE
MELMEARAEEEA (BF. HUR. B0, REISEMATERNSN) HTEREERATEREL. BF BN
FEFTRERETMNES, BRAERNMESE, TMHARNEFRE, FABMHEIESESHABITEN
WAL B O IIFh A4 F FRIEBR A BHRE —1IF|
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